



Informasjon fra bydel Nordstrands Frivillighetssentraler

En super dag på Lambertseter gård – også for 8-årig sjakkspiller!

Torsdag 28. mai fyltes samfunnshuset vårt opp fra morgen til kveld. Toppen av det hele for Nordstrand sjakkklubb og 8-årige Timur var da han slo Norges og Nordens nest beste sjakkspiller Jon Ludvig Hammer i simultansjakk.

Tekst : Kai Adelsøn, foto: Otto Milvang

Gjennom dagen ble samfunnshuset Lambertseter gård i høyeste grad benyttet slik samfunnshus skal benyttes. Vi nevner i fleng : På "Barnas bydelsdag" kom 400 barnehagebarn i grupper gjennom dagen til eventyr- og musikkstund i Storstua i 1. etasje. I 2. etg. foregikk samtidig bydel Nordstrands norskundervisning og i et annet lokale i 2. etg. var Lambertseter Pensjonistforening og hadde møte. Om kvelden var stua full igjen da det var

kafekonsert med skole- og damekor og Nordstrand sjakkklubb hadde storfint besøk av sjakkmeisteren Jon Ludvig Hammer på kvelden. Her noen ord om det siste arrangementet.

Hammer fortalte fra Magnus Carlsens VM-spill da han forsvarte verdensmestertittelen og om sin rolle som hans rådgiver og sekundant. Etterpå var det såkalt simultansjakk der medlemmene i klubben, både barn, ungdom og voksne, satt på rekke og



rad med sjakkbrettene foran seg mens mesteren gikk fra spiller til spiller. Og spilte dem ut ! Han vant altså over dem alle unntatt EN ! Tro det

Bildene viser Hammer som orienterer om VM-spillet til Magnus Carlsen, vi ser rekken der de unge spilleren sitter, her også Timur (i lyseblå genser) som nettopp har vunnet.



eller ei, 8-åringen Timur vant sensasjonelt sitt parti mot Jon Ludvig Hammer. Den purunge sjakkspiller var selvsagt himmelfallen av begeistring

og selvfølgelig enormt stolt, noe også klubbledelsen også var.

Frivillighetssentralen og Lambertseter menighet inviterer til sommerturer tirsdagene 11. juli og 14. august



14. juli: Tur Fetsund/ Eidsvold

Vi starter kl. 10 fra Lambertseter kirke og kjører til Fetsund lense, videre til jernbanemuseet på Eidsvold og så til kafébesøk for en enkel lunsj.

Meld deg på NÅ ved å ringe 22291900.

11. august: "I krigshistoriens spor"

Bussen starter opp kl. 11, men kom kl.10 til en kopp kaffe og kake, samt en lokal orientering ved Søndre Aker historielag. Fra bussen guides vi rundt i vårt nærområde for å se spor fra krigens dager og reiser så ned til byen. Påmelding snarest, ring 22 291900.

Besøk oss på Lambertseter gård også i sommer

Vi har bestilt reprise på den kjempeflotte sommeren vi hadde i fjor da vi satt under lindetrærne i den skjermede hagen bak huset. Sommeren er bare litt sent ute!

Vi har allerede begynt å ta imot sommergjester og har både kaffe, kaker, ispinner, varme pølser på bestilling og etter hvert blir det også dager med varme vafler med rømme, jordbær m/is etc. Vi har ikke alt klart enda men underholdning og finkake skal det bli.

Foto : Synøve Gigernes

